

J R Sørensen Holding ApS
Kongelysdalen 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 40 44 32 23

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Jacob Riis Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J R Sørensen Holding ApS Kongelysdalen 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 40 44 32 23
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Jacob Riis Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Erhverv og Bolig Byg A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.675 kr. mod -28.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.206.023 kr. mod 2.179.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2020 - 31/8 2021	10/4 2019 - 31/8 2020
Bruttotab	-8.675	-28.370
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.269.106	2.260.391
Andre finansielle indtægter	52.052	77.653
Øvrige finansielle omkostninger	-106.460	-129.941
Resultat før skat	2.206.023	2.179.733
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.206.023	2.179.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.269.106	2.260.391
Disponeret fra overført resultat	-63.083	-80.658
Disponeret i alt	2.206.023	2.179.733

Balance 31. august

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.029.497	2.760.391
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.029.497</u>	<u>2.760.391</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.029.497</u>	<u>2.760.391</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	3.577.653
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.577.653</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.577.653</u>
	Aktiver i alt	<u>5.029.497</u>	<u>6.338.044</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.529.497	2.260.391
	Overført resultat	-143.741	-80.658
	Egenkapital i alt	<u>4.435.756</u>	<u>2.229.733</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	588.741	3.999.210
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	104.101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.741</u>	<u>4.108.311</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>593.741</u>	<u>4.108.311</u>
	Passiver i alt	<u>5.029.497</u>	<u>6.338.044</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	50.000	2.260.391	-80.658	2.229.733
Resultatandel	0	2.269.106	-63.083	2.206.023
	50.000	4.529.497	-143.741	4.435.756

Noter

	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. september 2020	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. august 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. september 2020	2.260.391	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.269.106</u>	<u>2.260.391</u>
Opskrivninger 31. august 2021	<u>4.529.497</u>	<u>2.260.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>5.029.497</u>	<u>2.760.391</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erhverv og Bolig Byg A/S	Randers	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Djursland Bank, 589 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 5.029 t.kr. pr. 31.08.2021.
